COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO

GENERALE N. 5.3.3 D

DEL 20 DIC. 2018

SETTORE UFFICIO TECNICO

SERVIZIO: MANUTENZIONE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ING. PAOLA DI STIO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: P.A. RAFFAELE GROSSO CIPONTE

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 164 DEL 18 DIC. 2018

OGGETTO: LAVORI DI TAGLIO ERBA DELLE STRADE COMUNALI.

DITTA: D'AMICO ANDREA DA SANGINETO (CS)

IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il D.L.vo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge n. 127/1997 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO IL D.L.vo n. 77/1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la quale venivano individuati i Responsabili dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art.6 comma 3° della Legge n. 127/1997,come modificato dagli artt. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il Decreto Sindacale n° 03 prot. n° 6180 del 19.04.2018, che indica nella sottoscritta Ing. Paola Di Stio la Responsabile del Settore Tecnico - Manutentivo;

PREMESSO

CHE necessita provvedere con urgenza con interventi di taglio erba e potatura alberi, lungo le strade del territorio;

CHE per l'intervento di che trattasi è stata interpellata per le vie brevi la ditta D'AMICO ANDREA Lavori Agricoli e Boschivi da Sangineto (CS), ditta di fiducia di questo Comune, che si è resa disponibile ad effettuare tempestivamente i lavori e le forniture di che trattasi;

VISTO il DURC in atti con scadenza 21.11.2018 prot. n. 13096775, sulla regolarità contributiva della ditta medesima;

CHE l'intervento consiste nel taglio dell'erba con trattore comprensivo di braccio decespugliatore meccanico per un costo totale di €. 5.000,00 Iva compresa al 22%;

CHE questo Ufficio nella persona del Responsabile provvederà al controllo dei lavori effettuati;

CHE la spesa necessaria sarà annotata dall'Ufficio di Ragioneria sul capitolo 1730/4 del Bilancio 2018;

CHE si da atto del parere favorevole espresso ai fini della regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 del D.L vo n° 267/2000;

DETERMINA

- 1. Di impegnare la spesa complessiva di € 5.000,00 (compreso IVA al 22%) sul Capitolo 1730/4 del Bilancio 2018;
- 2. I lavori saranno diretti, contabilizzati e collaudati da questo Ufficio Tecnico Comunale, mentre il pagamento avverrà a lavori ultimati su presentazione di fattura da parte della Ditta affidataria, regolarmente vistata e liquidata da questo Ufficio, mentre l'Ufficio di Ragioneria provvederà ad emettere regolare mandato di pagamento;
- 3. Dare atto che relativamente al servizio in oggetto ed ai fini della normativa sulla trasparenza e la tracciabilità dei flussi finanziari è stato acquisito il seguente codice CIG: ZDB265CC15;
- 4) Far firmare il presente determinato al Titolare della Ditta, in segno di accettazione, dando atto che lo stesso tiene luogo di formale contratto ai sensi del R.D. 18.11.1923, n° 2240 art. 17 e registrandolo in solo caso d'uso ai sensi del D.P.R. 26.04.1986 n° 131 art. 5 comma 2°.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(p.a. Raffaele Gresso Ciponte)

(ing. Paola Di Stio)

PER ACCETAZIONE
IL TITOLARE DELLA DITTA

	VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
	ai sensi dell'art.49 comma 1 del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene
	esecutiva.
	Bilancio 2010 TITOLO FUNZIONE SERVIZIO INTERVENTO
	Gestione Residui Passivi ex Cap. 130 G.
NC)TE
)TE

Dat	ta
	IL RESPONSABILE
	DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA

SETTORE ECONOMICO

per la definitiva esecutività della presente determinazione, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii., si rilascia il parere di regolarità contabile e il visto attestante la copertura finanziaria della spesa di cui ai precedenti artt. 147 bis, comma 1 e 153, comma 5.

Lì_____

111

Il RESPONSABILE

SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi dell'art. 32, comma i della Legge 18.06.2009 n. 69, la presente determinazione è stata pubblicata sull'Albo Pretorio on line in data odierna con il n._____ e vi rimarrà

per n. 15 (quindici) giorni consecutivi.

Viene altresì rimessa in copia al Responsabile che l'ha emanata, a quello del Settore Economico e al Sindaco per opportuna conoscenza

2 1 D C. 2018

趙

IL RESPONSABILE

ELL'AREA AVECUSTRATIVA

Dams Control

SETTORE

E' COPIA CONFORME all'ORIGINALE

oh